LG Auflage 30 − Wertung −Senioren II männl. StartNr: 40
StandNr: 11 22. Oktober 2023   9:39
Batoja, Werner #40 BY DIANA Allershausen / DIANA Allershausen
1
2 34 56789
101112
13141516
17
18
1920
21
2223
24252627
282930
Ergebnis: 309.3 (294)
Serien: 102.6 103.1 103.6
Zähler: 24 6 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 22
Weiteste: 368 (23.), 362 (2.), 360 (9.)
beste Teiler: 19.4 (5.), 26.0 (15.), 29.1 (13.)
Trefferlage: 0.56 mm links,  0.36 mm hoch
Streuwert: 1.27,  horizontal: 1.55,  vertikal: 0.91
1
2 34 56789
10
Serie 1:
  10.6 *    9.5   10.3 *   10.2 *   10.9 *
  10.5 *   10.1   10.8 *    9.5   10.2 *
beste Teiler: 19.4 (5.), 39.0 (8.), 81.0 (1.)
Trefferlage: 0.32 mm links,  0.34 mm hoch
Streuwert: 1.49,  horizontal: 2.01,  vertikal: 0.62
1112
13141516
17
18
1920
Serie 2:
   9.9   10.0   10.8 *   10.4 *   10.8 *
  10.3 *   10.2 *   10.3 *    9.8   10.6 *
beste Teiler: 26.0 (15.), 29.1 (13.), 96.0 (20.)
Trefferlage: 0.76 mm links,  0.31 mm hoch
Streuwert: 1.18,  horizontal: 1.11,  vertikal: 1.24
21
2223
24252627
282930
Serie 3:
   9.7   10.6 *    9.5   10.5 *   10.8 *
  10.6 *   10.6 *   10.4 *   10.5 *   10.4 *
beste Teiler: 49.3 (25.), 89.1 (26.), 93.8 (22.)
Trefferlage: 0.60 mm links,  0.42 mm hoch
Streuwert: 1.23,  horizontal: 1.52,  vertikal: 0.84
gedruckt am: 22. Oktober 2023 9:52 ID: D31E2016 − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH